
انتقاد عراقچی از رفتارهای غیرمسئولانه  اروپا در قبال 
اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل

 وزیر امور خارجه کشورمان در گفت وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه بلژیک 
از  حمایت  در  اروپایی  کشورهای  برخی  ناشایست  موضع گیری  از  انتقاد  با 
اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل، هشدار داد چنین رفتارهای غیرمسئولانه ای موجب 

عادی سازی قانون شکنی و تشدید ناامنی در سطح منطقه و جهان می شود. 
به گزارش ایرنا، سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در تماس تلفنی ماکسیم 
پرو، معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه بلژیک، در خصوص آخرین وضعیت 
تحولات در منطقه غرب آسیا متعاقب تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا به 
ایران، موضوع هسته ای ایران، و ادامه تجاوزات رژیم صهیوتیستی علیه سوریه و 

لبنان و نیز تشدید نسل کشی در غزه گفت وگو و تبادل نظر کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان حملات نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه 
ایران، که به وضوح نقض منشور سازمان ملل و حقوق بین الملل بود، را ضربه ای 
شدید به دیپلماسی و رژیم منع اشاعه دانست و با انتقاد از موضع گیری ناشایست 
برخی کشورهای اروپایی در حمایت از این اقدامات تجاوزکارانه، هشدار داد چنین 
رفتارهای غیرمسئولانه ای موجب عادی سازی قانون شکنی و تشدید ناامنی در 
سطح منطقه و جهان می شود. وزیر امور خارجه با اشاره به ادامه نسل کشی در 
غزه و بی عملی شورای امنیت سازمان ملل در قبال جنایات هولناک رژیم اشغالگر 
علیه مردم فلسطین و نیز تجاوزهای نظامی مستمر آن علیه سوریه و لبنان، 
»بی کیفرمانی« رژیم صهیونیستی به دلیل برخورداری از حمایت تسلیخاتی و 
سیاسی آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی را عامل اصلی این وضعیت دانست و 
بر ضرورت مسئولیت پذیری همه کشورها برای مقابله با نقض های فاحش حقوق 

بین الملل از سوی رژیم صهیونیستی تاکید کرد.
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اتحاد ملی؛ سد شکست ناپذیر در برابر تهدیدها
ادامه از صفحه یک

است؛  همگانی  وظیفه  یک  که  تبلیغاتی  شعار  یک  نه  ملی،  انسجام 
مسئولیتی که هر فرد و هر مقام، در هر جایگاهی باید پاسدار آن باشد. عبور 
از این خط قرمز، یعنی ایجاد شکاف هایی که دشمنان از آن بهره خواهند برد.

برابر هر  باشد، در  یکپارچه  و  ایران متحد  به خوبی می دانند که هرگاه 
تهدیدی مصون است. پس باید انسجام ملی را نه تنها حفظ کنیم، بلکه به 
عنوان شاخصی مهم در تصمیم گیری ها قرار دهیم؛ شاخصی که هیچکس حق 

ندارد از آن تخطی کند.
اکنون که جنگ ۱۲ روزه پایان یافته و پیروزی نصیب ایران شده، زمان آن 
است که این درس بزرگ را به یاد بسپاریم. حفظ اتحاد و انسجام، بهترین 

سرمایه برای آینده ای امن، پرقدرت و مستقل است.

استیضاح یا کودتا؛ تندروها در کدام تهدید پزشکیان موفق می شوند؟

دلواپسان کشور یا قدرت؟
ادامه از صفحه یک

اعتراضات در ظاهر با بهانه هایی مثل زبان بدن 
او یا همراهی دخترش در این سفر بود.

عدم  هشتگ  با  زیادی  کاربری  حساب های 
نشان  واکنش  سفر  این  به  سیاسی  کفایت 
دادند؛ واکنشی که سازمان یافته بودن آن بیش 
آن ها  از  بسیاری  می آید.  ذهن  در  هرچیزی  از 
تصاویری از مسعود پزشکیان را در کنار ابوالحسن 

بنی صدر قرار داده بودند.
علی اف  الهام  برای  پزشکیان  شدن  بلند 
او  گرفتن  آغوش  در  و  آذربایجان  رئیس جمهور 
بخشی از محتوای معترضان به پزشکیان در شبکه 

اجتماعی ایکس بود.
ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
مجلس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: به نظرم 
را  کارش  هفته  یک  ریاست جمهوری  تشریفات 
رها کند و به رییس بیاموزد که عرصه دیپلماسی 
و ملاقات های رسمی، عرصه چاکرم نوکرم گفتن، 
عرصه بغل کردن خائنین، عرصه یاالله گفتن و 

دولا شدن نیست.
اما به نظر می رسد موضوع فراتر از این حرف 

هاست.
اعتراض به نفس سفر پزشکیان به آذربایجان 
بوده؛ کشوری که مخالفان پزشکیان می گویند در 
جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل به تل آویو کمک 
هایی کرده است. با این حال جمهوری آذربایجان 

این موضوع را رد کرده است.
دشمن روسیه، دشمن ماست و دوست او، 

دوست ما
هم  دیگری  جنبه  پزشکیان  سفر  با  مخالفت 
دارد. روابط آذربایجان و روسیه در وضعیت بسیار 
تندروها حامی  از  بسیاری  و  دارد  قرار  حساسی 

جدی روسیه به شمار می روند.
دوست  ایران  چون  می گویند  آنها  از  برخی 
راهبردی روسیه است، بنابراین دشمن روسیه را 

نیز باید دشمن ایران تلقی کرد.
های  صحبت  در  می توان  را  موضوع  این 
ابوالفضل ظهره وند، نماینده مجلس دوازدهم دید.

ظهره وند در فیلم یک ساعت و نیمه که در 
طوری  به  شده  منتشر  اجتماعی  های  شبکه 
جدی با پزشکیان مخالفت می کند و در بخشی 
از صحبت های خود به نشستن پزشکیان کنار 
که  آذربایجان  جمهور  رئیس  اف،  علی  الهام 
در  او  می کند.  مخالفت  است  پوتین  دشمن 
بخش دیگری از سخنانش شائبه حادثه سقوط 
هلی کوپتر ابراهیم رئیسی را مطرح می کند و 
دشمن  پایگاه  »آذربایجان  که  می شود  مدعی 

است و آقای رئیسی را شهید کردند.«
اشاره این نماینده مجلس به آخرین روز زندگی 
از  پیش  ساعت  چند  که  است  رئیسی  ابراهیم 
حادثه سقوط هلی کوپتر همراه با الهام علی اف در 
خط مرزی استان آذربایجان شرقی سد قیز قلعه 

سی را افتتاح کرده بودند.
اما غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس 
گفتگویی  در  رئیسی  ابراهیم  دولت  در  جمهور 
سیزدهم  دولت  بود  کرده  اعلام  خبرآنلاین،  با 
مناسبات با کشورهای همسایه از جمله آذربایجان 
از علت های حضور  را تقویت کرده بود و یکی 
رئیسی و علی اف در آذربایجان شرقی نیز بهبود 

روابط دو کشور بوده است.

پزشکیان: ترامپ در دام نتانیاهو نیفتد
تاکر  با  پزشکیان  مسعود  مصاحبه  انتشار  با 
کارلسون، خبرنگار آمریکایی گویی جرقه ای در 

انبار باروت افتاده باشد.
این تحرکات تندروها تا جایی ادامه داشت که در 
هفته گذشته در یزد مخالفان پزشکیان با امضای 
طوماری خواستار استیضاح رئیس دولت شده اند.

میز  به  بازگشت  مصاحبه  این  در  پزشکیان 
مذاکره را ممکن دانسته و گفته بود: این موضوع 
نیازمند اعتماد به روند گفت وگو است. نباید در 
میانه گفت وگو، مجدداً به رژیم صهیونیستی اجازه 

حمله داده شود و آتش جنگ آغاز شود.
پزشکیان همچنین در این مصاحبه تاکید کرده 
اینکه  کند.  مهار  را  نتانیاهو  باید  ترامپ  که  بود 
جنگ طلبی  اصلی  عامل  را  نتانیاهو  پزشکیان 
معرفی کرده و از آمریکا خواسته است تا در دام 
نتانیاهو نیفتد به باور برخی ناظران و تحلیلگران 

نقطه مثبتی در این مصاحبه پزشکیان بود.
اگرچه این سخنان در راستای جدا کردن منافع 
مخالفان  اما  می شود،  تلقی  اسرائیل  و  آمریکا 
سرسخت پزشکیان، به هیچ وجه این ارزیابی را 
قبول نمی کنند و می گویند بین نتانیاهو و ترامپ 

تفاوتی نیست.
نماینده مجلس از کودتا علیه پزشکیان صحبت 

کرد
ابوالفضل ظهره وند، عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس که در انتخابات یک سال قبل از طرفداران 
سعید جلیلی بود، در همان مصاحبه تصویری 
خود به تندی به گفته های پزشکیان واکنش نشان 

می دهد.
"تحریریه"  به  موسوم  سایتی  که  فیلمی  در 
منتشر کرده، او ادعا کرده است که پزشکیان در 

حال »براندازی از درون« و »کودتا« است.
را  آمریکا  کاملا  پزشکیان  می گوید:  وند  ظهره 
سفیدنمایی کرد. در پروژه ای می رود که می گوید 
ترامپ و نتانیاهو تفاوت دارند. همان حرف هایی را 
که من دیدم تخت روانچی جلو ما زده بود ]را زد[ 
که شرط مذاکره این است که به ما تضمین بدهید 
در دوران مذاکره به ما حمله نشود. یعنی بعد 

از این مذاکره می توانید به ما حمله کنید! یعنی 
یک کشور درپیتی و درب و داغانی که امروز به 
استیصال افتاده برای اینکه خودش را تسلیم کند. 
من به این نتیجه رسیده ام که کار این دولت بستن 
پرونده جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ایران 
اظهاراتش مدعی  از  او در بخش دیگری  است. 
شد: شنیدم که مذاکرات به صورت محرمانه در 
حال انجام است و با ویتکاف گفت وگوهای تلفنی 
دارند. ظهره وند که پزشکیان را بخشی از پروژه 
الیگارش ها می داند در بخش دیگری از صحبت 
هایش می گوید حالا باید یک کودتا علیه کودتا 
استیضاح  درباره  ببیفتد. در جای دیگری  اتفاق 
مجلس  اکثریت  می گوید:  نیز  جمهور  رئیس 
با دولت وفاق دارند. این الان واقعا کار مجلس 

نیست؛ فقط در سطح رهبری است.
اسرائیل، رئیسی را که ترور کردی پزشکیان را هم 

ترور کن
این که یک سیاستمدار رسمی علنا رئیس یک 
دولت را در جمهوری اسلامی به کودتا تهدید کند، 
سابقه نداشته است. اما در همین روزهای اخیر 
شدیدتر از این تهدید علیه پزشکیان مطرح شده 
عاشری، عضو شورای شهر  که رضا  زمانی  بود. 
رشت نیز سقوط هلی کوپتر رئیس دولت سیزدهم 
را ترور خواند با این تفاوت که عامل آن را اسرائیل 
را  پزشکیان  که  خواست  اسرائیل  از  او  دانست. 
ترور کند و در یک استوری اینستاگرامی نوشت: 
»اسرائیل یه لطف می کنی!؟ یه رئیس جمهور ما رو 
که شهید کردی. مرحوم شهید رئیسی. ابوالفضلی 
ما  انقلابی تره.  قبلی  اون  از  خیلی  جدیده  این 
رفیع  درجه  به  هم  رو  ایشون  داریم  خواهش 
شهادت نائل کن. اصلا چهره رو ببین. یه ربع به 
شهادت. جون می ده شهید بشه. نوربالا می زنه. 
جلوی  زمین  روی  قشنگ  می ده.  شهادت  بوی 
چشم شما داره مانور می ده که بگه شما هیچی 
رو  ما شکست جنگ  کنید  اینو شهید  نیستید. 
ایشونه.  همین  ما  آخر  مرحله  غول  می پذیریم. 
چرا یه اصلاح طلب ترور نمی شه. مریضم دیگه. 
سوال می پرسم. حمید رسایی، نماینده تهران هم 
توئیت یک کاربر آذربایجانی را بازنشر کرد و در 

شبکه های اجتماعی نوشت: امروز بعد از شنیدن 
مصاحبه آقای پزشکیان با تاکر کارلسون، مجری 
شبکه آمریکایی، توییت یکی از فعالان سیاسی 
جمهوری باکو درباره ایشان را دیدم. سوگمندانه 
و با عرض شرمندگی باید بگویم توصیف دقیقی 
کرده است: پزشکیان مثل دکتر رشید محمدوف 
ماست. خوش زبان و مهربان است، اما فقط به 
درد مراسم خواستگاری می خورد نه ریاست. آن 
هم به شرطی که فقط چای بخورد و حرف نزند، 
چون ممکن است با یک جمله همه  چیز را خراب 

کند.
با این حال به نظر می رسد همه این ها باز هم 
بهانه است. تندروها در یک سال گذشته از هیچ 

اقدامی علیه دولت فروگذار نکردند.
و  ظریف  گذاشتن  کنار  برای  دولت  به  حمله 
استیضاح وزیر اقتصاد شمه ای از این اقدامات بود 
که در شش ماهگی دولت انجام می شد. حمله 
به دولت به خاطر توقف قانون عفاف و حجاب 
در شورای عالی امنیت ملی هم از دیگر اقدامات 
آنها بود. اگرچه مخالفان با سخن گفتن از ترور 
یا کودتا زبان تندتری به کار می برند اما قبل از 
جنگ ایران و اسرائیل هم به دنبال استیضاح رئیس 

دولت مستقر بودند.
چند روز پیش از آغاز جنگ ایران و اسرائیل، 
حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس اسبق کمیسیون 
امنیت ملی از ارسال پیامک هایی برای استیضاح 
مسعود پزشکیان توسط افراطیون روایت کرده و 
گفته بود: برایشان مهم است که جای مسعود 
پزشکیان را بگیرند و او زودتر کنار برود. حتی در 
سری  یک  جمهوری،  ریاست  انتخابات  سالگرد 
پیامک هایی با این عنوان مطرح می شود که باید 
پزشکیان کنار برود. چون تنها مسئله مهم برای 
آنها قدرت است و نیم چه قدرت برخواسته از مردم 

را تحمل نمی کنند.
حالا که جنگ به پایان رسیده، به نظر می رسد 
برای طیف تندرو، انسجام ملی کان لم یکن بوده؛ 
و آنها دوباره به مسیر قبلی خود یا به عبارت بهتر 
به تنظیمات کارخانه بازگشته اند تا هرچه زودتر 

قوه مجریه را تحت تسلط خود قرار دهند.

سخن نخست

اخبار

رسانه های غربی از رایزنی دیپلمات های ارشد اروپایی 
با وزیر خارجه ایران پیرامون تحولات در برنامه هسته ای 

ایران خبر داده اند.
به گزارش ایسنا، وزارت خارجه فرانسه روز جمعه 
خبر داده که دیپلمات های ارشد اروپایی روز پنجشنبه 
به »سید عباس عراقچی« همتای ایرانی خود گفته اند 
که درصورت عدم پیشرفت در زمینه توافق هسته ای 
تحریم های  بازگردانی  برای  تابستان،  پایان  تا  ایران 

سازمان ملل علیه تهران، مصمم هستند. 
تصویر عمیق تر: آن طور که خبرگزاری فرانسه گزارش 
داده، دیپلمات های ارشد سه کشور اروپایی عضو برجام 
انگلیس و مسئول سیاست  آلمان و  شامل فرانسه، 
ایران  به  فشار  اعمال  حال  در  اروپا  اتحادیه  خارجی 
هستند تا این کشور را در جهت »بازگشت بدون وقفه 
به مسیر دیپلماتیک به منظور رسیدن به یک توافق 
قوی، قابل راستی آزمایی و پایدار درباره برنامه هسته ای 

ایران« متقاعد کنند. 
• رویترز هم خبر داده وزرای خارجه تروئیکای اروپایی 
خارجی  سیاست  مسئول  کالاس«  »کایا  همراه  به 
اتحادیه اروپا اولین تماس خود را با وزیر خارجه ایران از 
زمان حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی به این کشور 

برقرار کرده اند.
• یک منبع دیپلماتیک در وزارت خارجه فرانسه پس 
از  از این رایزنی ها توضیح نداد که منظور اروپایی ها 

پیشرفت در این زمینه، چیست.
بود  نوشته  پیشتر  آکسیوس  آمریکایی  رسانه   •
به عنوان  اسنپ بک  به  آمریکا  و  اروپایی  کشورهای 
یک ابزار مذاکراتی برای تحت فشار قرار دادن ایران 

شکست  صورت  در  جایگزین  طرح  یک  همچنین  و 
دیپلماسی نگاه می کنند.

دیپلمات های ارشد اروپا پس از رایزنی با همتایان 
ایرانی در ژنو 

ماجرا از کجا آغاز شد؟ »ژان نوئل بارو« وزیر خارجه 
فرانسه روز سه شنبه در حاشیه نشست وزرای خارجه 
اتحادیه اروپا تهدید کرد که اگر تا پایان ماه آگوست، 
پیشرفت ملموسی درباره برنامه هسته ای ایران صورت 

نگیرد، اروپایی ها اسنپ بک را اجرا خواهند کرد. 
• بندی در توافق برجام در سال ۲۰۱۵ وجود داشت 
نکند،  عمل  خود  تعهدات  به  ایران  درصورتی که  که 
تحریم های سازمان ملل از جمله لغو تحریم تسلیحاتی 

از طریق سازوکار اسنپ بک بازگردانده می شود.
به دنبال  اروپایی  دیپلمات های  نوشته  رویترز   •
پیشرفت در زمینه پرونده هسته ای ایران تا پایان اکتبر 

هستند؛ تاریخی که توافق برجام منقضی خواهد شد.
• روند اجرای اسنپ بک ۳۰ روز به طول می انجامد 
و به نوشته آکسیوس، کشورهای اروپایی قصد دارند 
پیش از ماه اکتبر و زمان فرا رسیدن ریاست روسیه بر 

شورای امنیت، موضوع را جمع بندی کنند.
آمریکا و وزرای  امور خارجه  • »مارکو روبیو« وزیر 
امور خارجه فرانسه، آلمان و انگلیس در گفت وگوی 
تلفنی روز دوشنبه توافق کردند که پایان ماه آگوست 
)ماه آینده میلادی( موعد بالفعل درباره حصول توافق 

هسته ای با ایران باشد.
داده  گزارش  فرانسه  خبرگزاری  خبرها:  میان  در 
برنامه  وضعیت  پیرامون  بسیاری  گمانه زنی های  که 
هسته ای ایران پس از حملات تجاوزکارانه آمریکایی-

صهیونیستی به وجود آمده است. 
• رسانه انگلیسی رویترز روز جمعه نوشته در حالی که 
پس از حملات به ایران، بازرسان آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، این کشور را ترک کرده اند، نشانه ای از 
و  ایران  مذاکرات  ششم  دور  قریب الوقوع  ازسرگیری 

آمریکا دیده نمی شود.
• دیپلمات ها به رویترز می گویند حتی اگر مذاکراتی 
در کار باشد، تا پایان ماه اوت، رسیدن به توافق جامع 
غیر واقع بینانه است، به ویژه اینکه بازرسان برای ارزیابی 
ایران  در  مانده،  باقی  ایران  برنامه هسته ای  از  آنچه 

حضور ندارند.
امیدواری  ابراز  اروپایی  دیپلمات  دو  حال  این  با   •
کرده اند که به منظور امکان ازسرگیری مذاکرات با ایران 
آمریکا هماهنگ  با  را  راهبرد خود  نزدیک،  آینده  در 

کنند.
ششم  دور  برگزاری  آستانه  در  آمریکا  و  ایران   •
مذاکرات غیرمستقیم با میانجیگری عمان بودند که 
رژیم صهیونیستی به این کشور حمله کرد. آمریکا نیز 

سه سایت هسته ای ایران را هدف قرار داد. 
• از زمان پایان درگیری ها، ایران و آمریکا از تمایل 
خود برای بازگشت به میز مذاکره خبر داده اند اما ایران 
تاکید کرده که از حق خود برای استفاده صلح آمیز از 

انرژی هسته ای چشم پوشی نخواهد کرد.
نشست عراقچی با دیپلمات های خارجی در تهران 

دورنمای موضوع: ایران اعلام کرده توسل اروپا به 
اسنپ بک، فاقد وجاهت قانونی است و تهران به این 

اقدام پاسخ متناسب خواهد داد. 
• کاظم غریب آبادی« دیپلمات ارشد ایران با بیان اینکه 

»اروپایی ها تنها ابزاری که در اختیار دارند، اسنپ بک 
است«، خاطرنشان کرد: قطعاً ما از اجرای این مکانیزم 
از سوی آن ها استقبال نمی کنیم و باید از گزینه های 
مختلف استفاده کنیم که آن ها این کار را نکنند ولی اگر 
آن ها این اشتباه را انجام دهند استفاده از این سازوکار 
باعث می شود که آنها از صحنه دیپلماتیک و گفت وگو 

با ایران حذف شوند.
• غریب آبادی گفته است: استفاده آن ها از مکانیزم 
ماشه، اوضاع را پیچیده تر می کند و امیدواریم که آن ها 
عاقل باشند و این کار را نکنند. ما تعاملات خود را با 
اروپایی ها در این زمینه ادامه می دهیم و امیدواریم که 

آن ها چنین اشتباهی را نکنند.
• »سید عباس عراقچی« وزیر خارجه ایران روز شنبه 
در  خارجی  دیپلمات های  جمع  در  سخنرانی  طی  و 
تهران گفت: ما در حال مذاکره بودیم که اسرائیل با 
هماهنگی آمریکا به ایران حمله کرد و در مرحله بعد 
را  ایران  هسته ای  تاسیسات  مستقیماً  آمریکا،  خود 
مورد هدف قرار داد. آمریکایی ها به دیپلماسی و میز 
مذاکره خیانت کردند و اگر اکنون به دنبال از سرگیری 
اطمینان حاصل شود که  این  باید  مذاکرات هستند 
مجدداً چنین کاری صورت نخواهد گرفت و ما شاهده 

اینگونه اقدامات از سوی آنها نخواهیم بود.
• وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 
اینکه »ما همواره آماده گفت وگو در خصوص برنامه 
هسته ای خود بوده ایم و در آینده هم خواهیم بود«، 
گفت: ولی طبیعی است که باید این اطمینان حاصل 
شود که اگر مذاکراتی دوباره شروع شود توسط آمریکا و 

یا کشورهای دیگری به جنگ کشیده نمی شود.

برای نخستین بار پس از جنگ ۱۲ روزه
وپایی با عراقچی رایزنی دیپلمات های ارشد ار

اگرچه مخالفان با سخن 
گفتن از ترور یا کودتا زبان 

تندتری به کار می برند 
اما قبل از جنگ ایران 
و اسرائیل هم به دنبال 
استیضاح رئیس دولت 

مستقر بودند

 شنبه / ۲8 تیر ۱404 / شماره ۲00۲

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 536 / ۱67۱  اصلی 
آقای حسین رحیمی طی درخواست وارده شماره 370۲  مورخ ۲4  / 4 / ۱404 منضم به دو برگ 
استشهاد محلی که به تایید دفتراسناد رسمی شماره 37 ایلام رسیده مدعی است سند مالکیت 
شش دانگ یک قطعه زمین پلاک 536 / ۱67۱ اصلی واقع در ایلام به علت جابه جایی مفقود گردیده 
است  که برابر پرونده  ثبتی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور ذیل ثبت ۱403۲03۱500۱05690 
صادر و تسلیم گردیده،  لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت اعلام تا هر 
کس که سند مالکیت نزد وی بوده و یا مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اصل سند مالکیت و یا سند معامله را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام 
ارائه نماید در غیر اینصوت پس از انقضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

قانونی به عمل خواهد آمد. 
رستمی – رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان ایلام 

شناسه آگهی: ۱96685۱
کد خ-و-74

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان 

هیات موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
آگهی موضوع ماده۱0 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و مایت ازتولید 

وعرضه مسکن 
برابر رای صادره ازهیات قانون ساماندهی وحمایت ازتولید وعرضه مسکن مستقردرواحدثبتی 
شهرستان آبدانان  تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای  احمد میرزازاده فرزند شهباز بشماره 
شناسنامه 3063 صادره از آبدانان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 67 / ۲۲0 مترمربع 
پلاک ۱53۱6 فرعی از 3۱ اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان – باقرصدر – جنب دبیرستان سابق 
علامه  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  آگهی تا  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند   ازتاریخ انتشارآگهی به مدت۲0 روزاعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم پس ازاخذ رسید دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مققرات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار ۲8 / 04 / ۱404 
بابک ولی زاده  – رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان 

کد خ-و-75

مفقودی
موتور  شماره  سفید  رنگ  به   ۱397 مدل  تیبا  سواری  شناسنامه 
M۱58644749  به شماره شاسی NAS8۲۱۱00J۱۱79704  شماره پلاک 
ایران 94- ۲38  ج 69 به نام اینجانب رسول مال امیر مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
کد ا-ی-7۲

مفقودی
شناسنامه سواری پژو ۲06 مدل ۱384 به رنگ نقره ای متالیک شماره 
موتور ۱0۱3084009449  به شماره شاسی ۱08۱4۲5۲شماره پلاک ایران 98- 
9۱6 ق۱۱ به نام اینجانب یحیی کرمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 
کد ا-ی-73

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :1390/9/28  

فروشنده : آقای عبدالرضا ولی خانی به شماره شناسنامه 1455 صادره از شهریار 
خریدار1: آقای غلامرضا کریمی به شماره شناسنامه 1440 صادره از هشترود و آقای محتشم 
کریمی به شماره شناسنامه 418 صادره از هشترود و آقای شاهپور اصغری به شماره شناسنامه  

779 صادره از هشترود 
 خریدار2: آقای غلامرضا کریمی به شماره شناسنامه 1440 صادره از هشترود 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 1002 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس ، خیابان چمن ، نرسیده به موتور اب کلهر ، خیابان صنعت یکم ، از 

زمین های فرج الله ولی خانی قطعه شماره 4 
حدود اربعه 

شمالا : به قطعه شماره 5 از نقشه تفکیکی به متراژ 44/15 متر 
شرقا : به خیابان 4 متری هنگامه موجود به متراژ 23/91 متر 

جنوبا : به قطعه شماره 3 از نقشه تفکیکی به متراژ 40/11 متر 
غربا : جنب املاک حاج صفر ولی خانی به متراژ 24/66 متر 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به 

طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره 3587 مورخ ۱404/03/05 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی در قسمتی از پلاک 60/4 بخش 9 اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ) دفتر یک صفحه 5۲ ) دفتر ۲ صفحه ۲75 
استنساخی( کریم هاشمی( به متقاضی سید لفته موسوی شماره شناسنامه 97۲ کدملی ۱988655935 
فرزند سیدعلی صادره دشت آزادگان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲50/۲6 متر 
مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام 
وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه ههای 
محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/۲8                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/05/۱3

بهزاد مردانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 
شناسه ۱964990

کد خ-و-6

مفقودی
سند کمپانی )برگ سفید( و شناسنامه )برگ سبز(سواری پیکان تیپ ۱600 
مدل ۱380 به رنگ سفید - روغنی شماره موتور ۱۱۱۲806۱69۲  به شماره شاسی 
8046۲9۲6 شماره پلاک ایران 3۱- 6۲۱ د ۱7 به نام اینجانب حسین جافری مهر 

با کد ملی 40737۱4988  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
کد ا-ی-7۱


